SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

VÀ BỒI DƯỠNG NHÀ GIÁO

Số: 119/TB-TTNNTH&BDNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 20 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh chương trình bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch chuyên viên

Nhằm trang bị kiến thức và kỹ năng cho cán bộ quản lý, giáo viên cốt cán,

viên chức quy hoạch các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông trên địa bàn thành

phố đáp ứng vị trí việc làm và đáp ứng điều kiện bổ nhiệm. Trung tâm Ngoại

ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo kết hợp với Trường Cán bộ quản lý giáo

dục thành phố Hồ Chí Minh tổ chức lớp bồi dưỡng quản lý nhà nước ngạch

chuyên viên cho viên chức làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ

thông cụ thể như sau:

1. Đối tượng bồi dưỡng

- Công chức ngạch chuyên viên và tương đương, viên chức giữ chức danh

nghề nghiệp hạng III làm việc ở các bộ phận hành chính, tổng hợp, quản trị văn

phòng, tổ chức cán bộ, kế hoạch, tài chính và các vị trí việc làm khác không giữ

chức danh nghề nghiệp của đơn vị sự nghiệp công lập chưa có chứng chỉ chương

trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên.

- Công chức ngạch cán sự và tương đương, viên chức giữ chức danh nghề

nghiệp hạng IV làm việc tại các bộ phận hành chính tổng hợp, quản trị văn

phòng, tổ chức cán bộ, kế hoạch, tài chính và các vị trí việc làm khác không giữ

chức danh nghề nghiệp của đơn vị sự nghiệp công lập chưa có chứng chỉ chương

trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên.

- Người thực hiện chế độ tập sự công chức loại C, người thực hiện chế độ

tập sự viên chức hạng 3 làm việc tại các bộ phận hành chính tổng hợp, quản trị

văn phòng, tổ chức cán bộ, kế hoạch, tài chính và các vị trí việc làm khác không

giữ chức danh nghề nghiệp của đơn vị sự nghiệp công lập chưa có chứng chỉ

chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên.

- Các đối tượng khác theo quy định của pháp luật.

2. Nội dung chương trình

Theo Chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên do Bộ Nội vụ ban hành

kèm theo Quyết định số 420/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022.

3. Học phí: 2.500.000 đồng/học viên/khoá

4. Hồ sơ đăng ký

2

- Phiếu đăng ký thông tin (theo mẫu)

- Bằng tốt nghiệp đại học (photo công chứng)

- 01 Căn cước công dân (photo công chứng)

- 02 ảnh 4x6

5. Thông tin đăng ký tham gia bồi dưỡng

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo

- Địa chỉ: 1A, đường Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường An Cư, quận Ninh

Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Số điện thoại: 0292.3824.427.

- Email: ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn

- Zalo: 0931072700.

- Thời gian đăng ký từ ngày thông báo đến ngày 15/8/2023. Thời gian

khai giảng sẽ thông báo sau.

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo thành phố Cần

Thơ kính đề nghị Quý đơn vị thông tin đến các đơn vị, cá nhân có nhu cầu bồi

dưỡng./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Các Trường THPT; THCS&THPT;

- Website, Facebook trung tâm;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Quí

mailto:ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn

		2023-07-19T18:45:51-0700
	Việt Nam
	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T18:46:33-0700
	Việt Nam
	Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học và Bồi dưỡng nhà giáo<ttnnth-bdng.cantho@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!